NOAENNCb CBOEN CTPACTbIO K KAPTUHTIY.
COLUMAJIbHASA CETb AN1AA TOHLWUKOB!

3ae3pn N2106 | AaTa: 15.05.2019 | Bpemsa: 23:02 | Duration: 10 laps

AkTUBMpynTe ceor nNpodunb | NpucoeamHUTbCa K ceTu | PesynbTaTbl OHNaNH

1
2
3
4
5

#1

Hukona
Monskos

04:14.237

01:03.365

00:59.030

00:58.521
Pit

#2 #3
Hukuta Anekcen
KoBaneHko BakepHukoB
04:11.475 04:38.383
01:02.822 01:00.803
00:59.067 01:00.585
01:00.492 01:04.805
Pit Pit

FaceRacer

CkaHMpYW M Kauyalh NpuioxKkeHne

CMOTpVI CBOM pe3ynbTaTbl B HAlWlEM

MOB6UNBbHOM NPUNIOXKEHUNN

www.faceracer.com

#4

Bnagumnp
Masnos

04:06.700

01:01.370

01:03.072

00:59.446
Pit

Android

#5

Omutpun
3axapuyk

04:25.657

01:00.935

01:03.881

00:59.721
Pit

#6

AnekcaHap
Koponés

04:29.354

01:01.086

01:01.722

01:04.063
Pit

E)xeAHeBHbIe NlyyluMe BpeMeHa

RT8
CHILD
TWIN

Hukona Monsakos
Hukuta Tumodees

OkcaHa CtopoxeBa

00:58.141
01:06.628
01:13.742



